

2012-05-22

LS 1204-0573

Landstingsstyrelsen, ärende 11

Månadsrapport per mars 2012 för Stockholms läns landsting

Socialdemokraterna föreslår landstingsstyrelsen besluta

att uppdra åt landstingsdirektören att analysera, vidta åtgärder och vid behov återkomma med förslag till landstingsstyrelsen i syfte att dämpa kostnadsutvecklingen vid Karolinska universitetssjukhuset till den av landstingsfullmäktige beslutade nivån

att uppdra åt landstingsdirektören att fortlöpande rapportera vidtagna kostnadsreducerande åtgärder vid Karolinska universitetssjukhuset till landstingsstyrelsens produktionsutskott

att uppdra åt landstingsdirektören att i samband med delårsbokslutet återkomma med en samlad redovisning av vidtagna effektiviseringsåtgärder inom Karolinska Universitetssjukhuset i syfte att nå ett resultat i enlighet med budget

att uppdra åt landstingsdirektören att särskilt följa kostnadsutvecklingen vid Södersjukhuset AB samt snarast lämna en fördjupad rapportering angående avvikelsen mot periodiserad budget till landstingsstyrelsens produktionsutskott

att uppdra åt landstingsdirektören att mot bakgrund av senare års brister inom trafikverksamheten genomföra en extra genomgång avseende tillförlitligheten i nu inlämnad prognos rörande Trafiknämnden samt avrapportera denna i landstingsstyrelsens arbetsutskott

att därmed fastställa månadsrapporten per mars samt prognos för helåret 2012 för Stockholms läns landsting.

Den kraftigt negativa prognosavvikelsen vid Karolinska universitetssjukhuset är oroande. Effektiviseringsåtgärder måste omedelbart vidtas. Landstingsdirektören ges i uppdrag att se till att så sker och fortlöpande rapportera arbetet till landstingsstyrelsens produktionsutskott samt återkomma i delårsbokslutet med en samlad rapportering till landstingsstyrelsen.

Resultatet för första kvartalet vid Södersjukhuset AB avviker med drygt 14 miljoner kronor från periodiserad budget. Landstingsdirektören bör ges i uppdrag att lämna en fördjupad rapportering till landstingsstyrelsens produktionsutskott avseende orsakerna till detta.

2012-05-22

LS 1204-0573

Trafikverksamheten har under flera år dragits med ständiga budgetöverskridanden, bristande uppföljning, otillräcklig styrning och svag intern kontroll. Landstingsfullmäktige har med anledning av den anmärkning som av revisorerna riktats mot styrelsen för AB SL, beslutat om en fördjupad rapportering av vilka åtgärder som vidtagits mot rådande brister. Innan denna återrapporering till landstingsfullmäktige skett och med tanke på de överskridanden som präglat trafikverksamheten under några år, förefaller det angeläget att nu säkerställa att inrapporterad prognos om budgeterat nollresultat är vederhäftig. Landstingsdirektören bör för säkerhets skull ges i uppdrag att genomföra en extra genomgång av prognossäkerheten inom trafikverksamheten samt avrapportera denna genomgång i landstingsstyrelsens arbetsutskott.